Stałe wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej składa się z:  

a) wynagrodzenia podstawowego,  

b) dodatku z tytułu pełnienia dodatkowych funkcji w Radzie Nadzorczej lub jej komitetach, 

o których mowa w ust. 3 poniżej.  

2. Wynagrodzenie podstawowe z tytułu członkostwa w Radzie Nadzorczej wynosi 12.100 zł (słownie: 

dwanaście tysięcy sto PLN 00/100) brutto miesięcznie.  

3. Miesięczny dodatek stały z tytułu pełnienia przez Członków Rady Nadzorczej każdej dodatkowej 

funkcji w Radzie Nadzorczej lub jej komitetach jest ustalany procentowo w stosunku do 

wynagrodzenia podstawowego i wynosi: